3

[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

«16» ноября 2022 г.                        г. Ставрополь                                     № 59
О перечне должностей
В целях реализации постановления Губернатора Ставропольского края от 17 августа 2009 г. № 499 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ставропольского края, при замещении которых государственные гражданские служащие Ставропольского края обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Ставропольского края, при замещении которых государственные гражданские служащие Ставропольского края, замещающие должности государственной гражданской службы Ставропольского края в аппарате Контрольно-счетной палаты Ставропольского края (далее – гражданские служащие), обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень).

2. Общему отделу (Бубырю Д.В.) ознакомить заинтересованных гражданских служащих с Перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего приказа.

3. Признать утратившим силу приказ Контрольно-счетной палаты Ставропольского края от 15 марта 2012 г. № 27 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ставропольского края аппарата Контрольно-счетной палаты Ставропольского края, при назначении на которые граждане Российской Федерации и при замещении которых государственные гражданские служащие Ставропольского края обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Ставропольского края Горло С.А.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Председатель                                                                                     А.А. Колесников
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом Контрольно-счетной палаты Ставропольского края

от «16» ноября 2022 г. № 59
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

государственной гражданской службы Ставропольского края, при замещении которых государственные гражданские служащие Ставропольского края, замещающие должности государственной гражданской службы Ставропольского края в аппарате Контрольно-счетной палаты Ставропольского края, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Руководитель аппарата Контрольно-счетной палаты Ставропольского края

Начальник инспекции

Заведующий отделом

Заместитель заведующего отделом

Помощник председателя Контрольно-счетной палаты Ставропольского края

Главный инспектор

Старший инспектор

Консультант финансово-экономического отдела

Инспектор

Главный специалист общего отдела

Ведущий специалист 1 разряда общего отдела

Старший специалист 1 разряда общего отдела

Специалист 1 разряда общего отдела

__________________________